
ELITní ceny týdne 26. 2. – 4. 3. 2018

1

09/2018

Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Produkty zařazené do akce:
•	 Brzdové destičky
•	 	Brzdové	kotouče	–	POZOR!	Nově	se	můžete	setkat	s	UV	lakováním	kotoučů	RH
•	 sady	brzdových	kotoučů	a	destiček	-	DUALKITY
•	 sady	předmontovaných	brzdových	čelistí	–	SPK	kity

RoadHouse postupně 

zavádí UV lakované 

kotouče

Výroba brzdových destiček v Roadhouse
Testování brzdových destiček v Roadhouse

AKČNÍ CENY
55	%	na	všechny	sady	kotoučů	a	destiček	–	DUAL	KITY
53	%	na	vše	kromě	Dual	kitů

https://youtu.be/hjW9SXpLvzs
https://youtu.be/mDAN8IzZYwY


...a něco z

vYbAvENÍ sErvIsů

Objednat

Objednat

Tmel na motory červený 200 ml

Objednací kód: SEA HT105LED

LED čelovka

•	 	Silikonový	těsnící	tmel	s	tepelnou	odolností	od	-60°C	do	+260°C,	krátkodobě	až	+300°C,	odolný	vůči	
ropným	produktům.

•	 Použití:
	 	Pro	extrémně	namáhané	spoje	např.	těsnění	motorů,	těsnění	diferenciálů,	převodových	skříní,	olejo-
vých	van.

•	 Výhody:
	 Odolný	vůči	ropným	produktům.
	 		Tepelná	odolností	od	-60°C	do	+260°C,	krátkodobě	až	+300°C.

•	 	LED	lampa	na	čelo.	Má	tři	funkce	–	přímé	světlo	silné, 
slabé	a blikání.

•	 Nastavitelný	pás	kolem	hlavy.
•	 Napájení	z	baterie	Li-ion	3.7	V	2	Ah.
•	 	Dodávka	včetně	micro	USB	nabíjecího 
kabelu.

Akční cena 449 Kč bez DPH

Objednací kód: XT GSR200

Akční cena 145 Kč bez DPH

2Akce neplatí pro TRUCK  |  Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

https://maxi.elit.cz/product/detail/27346179/context:0
https://maxi.elit.cz/product/detail/15860198/context:0


Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

TiP PRo VáS jAK UšETřiT – DUAL KiTy A SPK

RoADHoUSE

Dual	Kity	–	sady	kotoučů	a	destiček
•	 	RoadHouse	Dual	Kit	obsahuje	2	ks.	brzdových	kotoučů	a	kompletní	sadu	desti-

ček	pro	konkrétní	model	vozidla.
•	 	Garantujeme	nižší	ceny	o	5%	oproti	nákupu	samostatných	kotoučů	a	destiček.	

To	představuje	úsporu	v	rozmezí	100	–	250	Kč	v	závislosti	na	konkrétní	aplikaci.
•	 	Současná	výměna	kotoučů	a	destiček	snižuje	náchylnost	brzd	ke	vzniku	nepříjemného	

pískání,	vibrací	a	předchází	vzniku	předčasného	opotřebování.
•	 	Životnost	brzdových	destiček	používaných	spolu	s	kotoučem	opotřebovaným	na	minimál-

ní	tloušťku	je	zkrácená	až	o	40	%	ve	srovnání	s	destičkami	používanými	na	novém	kotouči.

•	 	ELIT	prodává	značku	ROADHOUSE	již	od	90.	let	a	dnes	dokonce	už	v	6	zemích.	Jen	za	posledních	5	let	naši	zákazníci	namontovali	
více	než	milión	sad	brzdových	destiček	a	přes	800	tisíc	kusů	brzdových	kotoučů.	A	to	s	mizivým	počtem	reklamací.	Lepší	poměr	
ceny	a	kvality	na	trhu	rozhodně	nenajdete.	Díky	20	letům	zkušeností	vám	to	můžeme	garantovat	s	čistým	svědomím.

•	 	ROADHOUSE	je	značkou	největšího	světového	aftermarketového	výrobce	na	světě	–	firmy	Eurofren.	Výroba	dosahuje	přes	130	milionů	
kusů	destiček	ročně.	

•	 	ROADHOUSE	má	vlastní	výzkum,	vývoj,	testování	a	výrobu	brzdových	destiček	nejen	pro	osobní	vozy,	ale	i	ty	nákladní.	Technické	
požadavky	na	tyto	třecí	materiály	jsou	oproti	osobním	vozidlům	na	zcela	jiné	úrovni.	To	je	také	jasným	důkazem	kompetence	výrobce.

•	 	ROADHOUSE	má	nejširší	pokrytí	vozové	parku.	Důvodem	širokého	sortimentu	jsou	vlastní	razicí	hlavy	opěrných	desek	pro	vlastní	několika-set	
tunové	lisy.	Vlastnictvím	obojího	je	firma	na	trhu	unikátní,	šíři	sortimentu	a	rychlostí	zavádění	nových	položek	skutečně	bezkonkurenční.	Do	dvou	
měsíců	od	uvedení	vozu	na	trh,	na	něj	má	RoadHouse	destičky.

Předmontované	sady	čelistí	SPK
•	 	SPK	kity	jsou	kompletní	sady	brzdových	čelistí	s	přemontovanými	samostavy	

a	brzdovými	válečky	pro	údržbu	bubnových	brzd.	
•	 	Roadhouse	SPK	zajišťují	efektivní	a	správnou	funkci	bubnové	brzdy	díky	současné	vý-

měně	věch	pohyblivých	a	funkčních	prvků.	
•	 	SPK	kity	zkracují	dobu	potřebnou	k	výměně	obložení	průměrně	o	téměř	50	%	času.

https://maxi.elit.cz/

